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DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

.
¥ Dados do Veiculo de placa MKB8555 Em 06/11/2023 11:46:31

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

MKB8555 481135456 MKB8555/ 4-MOTOCICLETA | 1-Particular |1-Passageiro 2

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT

36404 - DAFRA/SUPER 100 (Nacional) 2011/2012 2-Gasolina 11-PRETA 999-NAO APLICAVEL 9

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

L*** C***** S***** DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo .

CURITIBANOS 2021 CRLV Digital 05/05/2016 EM CIRCULACAO

Restrigdo a Venda

Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigoes .

RENAJUD (TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)

(T Autorizacdo de Estampagem R

Nenhuma autorizagdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.

If.-‘l' Listagem de Débitos B

Classe (Clique abaixo para a emissdao da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento (Valor Nominal(R$) |Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)

UF:DN-000300-5019280584-7455 479.606.829| 22/09/2021 130,16 0,00 32,58 162,74

UF:DN-000300-5019697718-7455 479.236.382| 08/09/2021 130,16 0,00 32,58 162,74

UF:DN-000300-5019406565-7455 479.889.013| 05/10/2021 130,16 0,00 31,94 162,10

UF:DN-000300-5019423410-7455 479.889.512| 05/10/2021 130,16 0,00 31,94 162,10

UF:DN-000300-5019632485-7455 479.900.584, 05/10/2021 130,16 0,00 31,94 162,10

UF:DN-000300-5019632414-7455 479.900.711| 05/10/2021 130,16 0,00 31,94 162,10

UF:DN-000300-5019713520-7463 479.902.273| 05/10/2021 195,23 0,00 47,91 243,14

Licenciamento Anual 2022 518.825.526| 01/08/2022 142,69 0,00 0,00 142,69

Licenciamento Anual 2023 545.929.564| 31/07/2023 142,69 0,00 0,00 142,69
Total dos Débitos| R$ 1.502,40

Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas

285,38 0,00 0,00 1.217,02

(T Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa R

Nenhuma Notificacao de IPVA para este veiculo.
'FT Histdrico de InfragGes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.

Y ~ = ™

T Infragdes em Autuagao

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
-

I Listagem de Multas R
Num.Auto Descrigao Local/Complemento
UF:DN-000300-5019280584-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247,058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 27/12/2020 08:10:00 as 08h10min 4
UF:DN-000300-S019406565-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247,058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 01/01/2021 08:07:00 as 08h07min 4
UF:DN-000300-S019423410-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247,058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 02/01/2021 15:54:00 as 15h54min 4
UF:DN-000300-S019632485-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247 058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 10/01/2021 11:02:00 as 11h02min 4
UF:DN-000300-5019632414-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247 058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 10/01/2021 12:52:00 as 12h52min ’
UF:DN-000300-S019713520-7463-0 TRANS EM VELOC SUP A MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 50% BR470 KM 247,058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 12/01/2021 15:03:00 as 15h03min 4
UF:DN-000300-S019697718-7455-0 TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% BR470 KM 247,058

Em aberto| Em CURITIBANOS no dia 13/01/2021 14:58:00 as 14h58min 4
& Ultimo Processo h
Processo Interessado Inicio em
00444204/2016 439 F**%%34 27/05/2016 as 08h37min
Situacdo Final em
Encerrado 02/06/2016 as 14h38min
Servigo Execugdo em
Transferéncia de Propriedade Em 27/05/2016 as 08h37min
Geracdo de guia de pagamento Em 27/05/2016 as 08h37min
Auditoria Em 02/06/2016 as 14h38min
Emissdo CRV(12 via) Em 02/06/2016 as 15h48min
r‘"‘_ Recurso de Infragdo h

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
(T Editais de Notificacdo CEDO A
Nenhum edital de notificacgdo CEDO para este veiculo.
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